Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по познавательно-речевому развитию детей № 38 «Ромашка»

Приказ

[bookmark: _GoBack]01 августа 2016 г.								№ 23

х. Красночервонный

«О создании рабочей комиссии для распределения стимулирующей части фонда оплаты труда работникам МДОУ «Детский сад № 16 «Ромашка»

На основании Положения об оплате труда работников МДОУ «Детский сад № 38 «Ромашка», утвержденного приказом от 24.10.14 г. № 47, протокола производственного собрания трудового коллектива от 18.05.16 г. № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав рабочей комиссии, для распределения стимулирующей части фонда оплаты труда работникам, в количестве 5 человек:

1.1. Диденко Е.В. – заведующая;
1.2. Селюк И.С. – воспитатель - председатель рабочей комиссии;
1.3. Ташкинова Л.Н. – воспитатель - секретарь рабочей комиссии;
1.4. Ермакова Н.С. – воспитатель - председатель ПК;
1.5. Подгорная И.Н. – помощник воспитателя

2. Комиссии провести анализ и оценку представленных документов по оценке качества труда работников (оценочных листов).

3. Произвести расчет оценочных баллов по каждому работнику в соответствии с показателями, предусмотренными в перечне критериев.

4. Работникам ДОУ (в срок до 15 августа текущего года и до 15 декабря текущего года) предоставить рабочей группе заполненные оценочные листы с самоанализом.

5. Рабочей комиссии оформить сводные оценочные листы по категориям работников (в срок до 20 августа текущего года и до 20 декабря текущего года).

6. Контроль  за  исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МДОУ «Детский сад № 38 «Ромашка» 		Е.В. Диденко

С приказом ознакомлены:
__________________  Л.Н. Ташкинова
__________________   Н.С. Ермакова
__________________  И.С. Селюк
 __________________   И.Н. Подгорная